L'armature et bien plus
PYRABAR®
Fers de reprise vissables
Pour une transmission maximale de la traction
et du cisaillement
2 www.armature.ch
TECHNIQUE D'ARMATURE

mm
Écart.
mm
B min
mm
A1/A2 min
mm
LS (50d)
mm
LM
mm
T
mm
e1
mm
PL/PF12 12 150 150 130 630 40 36 11
PL/PF14 14 150 160 140 730 45 36 11
PL/PF16 16 150 180 160 840 55 36 11
PL/PF18 18 150 230 190 940 60 36 11
PL/PF20 20 150 230 190 1050 65 36 11
112 142 172 202 222 mm
90 120 150 180 200 mm
PL PF
T